香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1109)

二零一六年六月三日舉行之股東週年大會-

投票表決結果

本公司欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲本公司
股東以投票表決方式正式通過。

華潤置地有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零一六年六月三日舉行之本公司股東

週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下:

  票數(%)

 於股東週年大會上提呈之普通決議案 贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零一五年十二月三十一

日止年度已審核之財務報告與董事會報告

及獨立核數師報告。

5,870,424,502

(99.99%)

4

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

2. 宣佈於二零一六年七月五日派發截至二零

一五年十二月三十一日止年度之末期股息

每股 48.7 港仙，給予二零一六年六月十六日

已在本公司股東名冊內登記之股東。

5,871,187,837

(99.99%)

2

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

3. (1) 重選吳向東先生為董事。 4,891,728,452

(83.42%)

972,044,424

(16.58%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (2) 重選唐勇先生為董事。 5,371,305,282

(91.63%)

490,789,811

(8.37%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (3) 重選杜文民先生為董事。 4,889,513,119

(83.39%)

974,259,757

(16.61%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (4) 重選何顯毅先生為董事。 5,862,347,626

(99.88%)

6,973,856

(0.12%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (5) 重選尹錦滔先生為董事。 5,022,550,006

(85.56%)

847,360,278

(14.44%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

 (6)  釐定截至二零一六年十二月三十一日

止年度之董事酬金為每位執行董事及

非執行董事每年港幣八萬元正及每位

獨立非執行董事每年港幣二十萬元

正，惟閻飈先生、杜文民先生、丁潔民

先生、魏斌先生、陳鷹先生及王彥先生

不會收取本公司酬金。

5,824,539,327

(99.29%)

41,674,403

(0.71%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

4. 委任德勤•關黃陳方會計師行為本公司核數

師，直至下屆股東週年大會為止，其酬金由

董事會釐定。

5,871,187,837

(99.99%)

2

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

5. 給與董事會購回本公司股份之一般授權，其

數目不得超過已發行股份百分之十。

5,871,185,837

(99.99%)

2,002

(0.01%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

6. 給與董事會發行本公司新股份之一般授權，

其數目不得超過已發行股份百分之二十。

4,522,832,302

(77.06%)

1,346,457,201

(22.94%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

7. 藉加入相當於本公司根據上述第五項所購回

之股份數目，以擴大董事會發行股份之一般

授權。

4,606,687,575

(78.46%)

1,264,500,264

(21.54%)

 本決議案已獲通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 6,930,939,579 股。有關

股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議案投

贊成或反對票權利之股份合共 6,930,939,579 股。並無任何股份持有人有權出席股東

週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所

載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規

定於股東週年大會上放棄表決權。

本公司香港股份過戶處卓佳標準有限公司於股東週年大會上擔任投票表決的監察員。

有關上述於股東週年大會上提呈的決議案詳情，股東可參考日期為二零一六年四月二

十九日的通函，股東可透過本公司網址(www.crland.com.hk)及香港聯合交易所有限公

司網址(www.hkexnews.hk)瀏覽或下載通函。

華潤置地有限公司

副主席

唐勇

謹啟

香港，二零一六年六月三日

於本公告日期，本公司執行董事為吳向東先生、唐勇先生及俞建先生；本公司非執行
董事為閻飈先生、杜文民先生、丁潔民先生、魏斌先生、陳鷹先生及王彥先生；以及
本公司獨立非執行董事為王石先生、何顯毅先生、閻焱先生、尹錦滔先生及馬蔚華先
生。